

## (補足資料)

部門別情報（部門別売上高は、セグメント(エレクトロニクス機器・電子部品等)間の内部売上高又は振替高を含んでおります。

また、当第3四半期より従来のICをLSIに名称変更すると共に、その一部をその他電子部品等を含めた表示に変更しております。これに伴い前年同期の売上高・営業利益についても組替えて表示しております。）

## 【第3四半期】

## &lt;売上高&gt;

		当第3四半期 (平成17年10月1日 ~平成17年12月31日)		前年第3四半期 (平成16年10月1日 ~平成16年12月31日)		前年同期比
		金額	構成比	金額	構成比	
		百万円	%	百万円	%	%
A V ・ 通 信 機 器		314,053	42.9	276,072	42.4	113.8
電 化 機 器		56,878	7.8	50,879	7.8	111.8
情 報 機 器		102,958	14.1	103,691	16.0	99.3
エレクトロニクス機器		473,889	64.8	430,642	66.2	110.0
L S I*		41,686	5.7	43,000	6.6	96.9
液 晶		205,222	28.0	162,182	24.9	126.5
その他電子部品等		77,580	10.6	65,028	10.0	119.3
電 子 部 品 等		324,488	44.3	270,210	41.5	120.1
小 計		798,377	109.1	700,852	107.7	113.9
消 去 又 は 全 社		66,659	9.1	50,241	7.7	-
合 計		731,718	100.0	650,611	100.0	112.5

LSI部門の売上高には、液晶/その他電子部品等部門への内部売上高（液晶用LSI等：当第3四半期 8,361百万円、前年第3四半期 13,783百万円）を含んでおりません。

## &lt;営業利益&gt;

		当第3四半期 (平成17年10月1日 ~平成17年12月31日)		前年第3四半期 (平成16年10月1日 ~平成16年12月31日)		前年同期比
		金額	構成比	金額	構成比	
		百万円	%	百万円	%	%
A V ・ 通 信 機 器		11,726	26.8	10,182	27.9	115.2
電 化 機 器		533	1.2	382	1.1	139.5
情 報 機 器		6,105	14.0	5,519	15.1	110.6
エレクトロニクス機器		18,364	42.0	16,083	44.1	114.2
L S I		1,751	4.0	2,299	6.3	76.2
液 晶		17,013	38.9	12,198	33.5	139.5
その他電子部品等		6,343	14.5	5,738	15.7	110.5
電 子 部 品 等		25,107	57.4	20,235	55.5	124.1
小 計		43,471	99.4	36,318	99.6	119.7
消 去 又 は 全 社		294	0.6	143	0.4	-
合 計		43,765	100.0	36,461	100.0	120.0

## 【9ヵ月累計】

## &lt;売上高&gt;

	当9ヵ月累計 (平成17年4月1日 ～平成17年12月31日)		前年9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ～平成16年12月31日)		前年同期比
	金額	構成比	金額	構成比	
	百万円	%	百万円	%	%
A V ・ 通 信 機 器	828,338	40.0	737,570	38.7	112.3
電 化 機 器	168,859	8.2	160,777	8.4	105.0
情 報 機 器	314,051	15.2	315,235	16.5	99.6
エレクトロニクス機器	1,311,248	63.4	1,213,582	63.6	108.0
L S I ※	137,226	6.6	152,168	8.0	90.2
液 晶	608,471	29.4	522,211	27.4	116.5
その他電子部品等	226,666	11.0	206,777	10.8	109.6
電 子 部 品 等	972,363	47.0	881,156	46.2	110.4
小 計	2,283,611	110.4	2,094,738	109.8	109.0
消 去 又 は 全 社	216,346	10.4	187,029	9.8	-
合 計	2,067,265	100.0	1,907,709	100.0	108.4

LSI部門の売上高には、液晶/その他電子部品等部門への内部売上高（液晶用LSI等：当9ヵ月累計 27,352百万円、前年9ヵ月累計 44,303百万円）を含んでおりません。

## &lt;営業利益&gt;

	当9ヵ月累計 (平成17年4月1日 ～平成17年12月31日)		前年9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ～平成16年12月31日)		前年同期比
	金額	構成比	金額	構成比	
	百万円	%	百万円	%	%
A V ・ 通 信 機 器	27,971	23.5	25,414	22.3	110.1
電 化 機 器	1,786	1.5	1,680	1.5	106.3
情 報 機 器	18,238	15.4	16,672	14.6	109.4
エレクトロニクス機器	47,995	40.4	43,766	38.4	109.7
L S I	6,013	5.1	10,698	9.4	56.2
液 晶	48,063	40.4	42,089	36.9	114.2
その他電子部品等	17,695	14.9	18,751	16.4	94.4
電 子 部 品 等	71,771	60.4	71,538	62.7	100.3
小 計	119,766	100.8	115,304	101.1	103.9
消 去 又 は 全 社	933	0.8	1,267	1.1	-
合 計	118,833	100.0	114,037	100.0	104.2